ПРОТОКОЛ № 3
заседания приемной комиссии

ГБПОУ «Государственный колледж профессиональных технологий и права»

от «25» августа 2020 г.

Присутствовали:

Шаипов З.Б.- директор, председатель приёмной комиссии;

Члены приемной комиссии:
Муридова А.К. - заместитель директора по НМР, ответственный секретарь;
Чучуев Т.М.- Зам. по безопасности, член приемной комиссии;
Салаватова И.Д. -  технический секретарь;
Бурдукаева З.Р. - технический секретарь;
Эдиева А.Р. - технический секретарь;
Сулейманов И.Б. - программист, ответственный за размещение информации о работе
приемной комиссии на сайте колледжа.

Повестка дня:

1. Рассмотрение среднего балла документов об образовании поступающих
для дальнейшей рекомендации к зачислению в колледж по очной форме обучения на
бюджетной основе по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих базе
основного общего образования.

СЛУШАЛИ:

Муридову А.К. - ответственного секретаря приёмной комиссии, которая представила данные
по баллам документов об образовании поступающих по очной форме обучения на бюджетной
основе по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих базе основного
общего образования.

РЕШИЛИ:

1. На основании принятых заявлений от поступающих в ГБПОУ «Государственный колледж
профессиональных технологий и права» на очную форму получения образования по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования
рекомендовать к зачислению на бюджетную основу следующих абитуриентов;

Профессия 20.01.01 Пожарный:

№ , ФИО Средний балл
аттестата

1. Курбанов Ахдан Романович 4,9444
2. Цуев Ахмад Сайд-Магомедович 4,7322
3. Висуров Ислам Зивадиевич 4,6666
4. Бешаев Дени Денильбекович 4,1822
5. Горчиханов Руслан Ахмедович 4,1033
6. Талхадов Рамзан Зайндыевич 4,0000
7. Эдильсултанов Магомед-Амин Альвиевич 3,9855
8. Магомадов Дени Хаваж-Баудинович 3,8600
9. Эдильсултанов Магомед-Салах Альвиевич 3,8000

10. Мусаев Рамзан Магомедович 3,6877
11. Умархаджиев Юнади Хамзатович 3,6542
12. Хизриев Изнаур Зелимханович 3,6100
13. Межиев Дени Исламович 3,5900
14. Охаев Имам Ибрагимович 3,5725
15. Тепсуркаев Али Исаевич 3,5333
16. Умархаджиев Сайд-Магомед Аюбович 3,5011
17. Дохунаев Малик Салманович 3,4000
18. Абдулкадыров Ибрагим Ахмедович 3,3721
19. Митаев Ахмед Расулович 3,3600
20. Берсанукаев Элимхан Ибрагимович 3,2900
21. Кадиев Майрбек Магомедович 3,2775
22. Курбанов Сайд-Эмин Русланович 3,2422
23. Яхъяев У мар-Али .Алиевич 3,2103
24. Мансуров Билал Мусаевич 3,1700
25. Хатуев Али Белалович 3,1512

Председатель

Ответственный секретарь

Члены комиссии: